муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти «Школа № 34»

(МБУ «Школа № 34»)

ПРИКАЗ
31.08.2018 №419

г.Тольятти, Самарской области

Об открытии кадетских казачьих классов в 2018/2019 учебном году

В целях реализации патриотического направления образовательной программы
школы, решения педагогического совета от 25.01.2016 № 6 и на основании заявлений
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 1 сентября 2018г.:
-  на параллели 1-х классов 1 кадетский казачий класс 1 «Б» в количестве 30

человек,
-  на параллели 2 классов 1 кадетский казачий класс 2 «Б» в количестве 28 человек,
-  на параллели 3 классов 1 кадетский казачий класс 3 «Б» в количестве 30 человек.
2. Назначить заместителя директора по ВР Иванову Е.А. координатором

воспитательного процесса в кадетских казачьих классах.
3. Назначить ответственным за методическое сопровождение образовательного

процесса заместителя директора по УВР Паукову Е.В.
4. Организовать деятельность кадетских казачьих классов в соответствии с

Положением о кадетском классе.
5. Обеспечить ведение мониторинга реализации кадетского компонента в 1 «Б»,

2 «Б» , 3 «Б» классах.
, 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.Е. Стегачева

Е.А. Иванова